Ante paucos menses Eutychem presbyterum et archimandriten in Constantinopolitana ciuitate monasterium habentem repperi auertentem plurimos fratres spiritales fide orthodoxorum et contraria ecclesiastico dogmati sentientem. <quoniam> maximum iudicauit mihi imminere discrimen, si tantam et talem prauitatem dissimularem tacendo, per libellos ornatos meo nomine adii religiosissimum Flauianum tunc Constantinopolitanæ ciuitatis episcopum et eos qui tunc ibidem repperti sunt religiosissimi episcopi, accusans Eutychem quod abdicasset institutionem et doctrinas sanctorum patrum et quærentem uniuersos simul quot incaute errauerunt, <auertere> recta fide et præter canones tradere doctrinas. rogauit adesse ipsum ad religiosorum <episcoporum> consessum et satisfacere de his quæ illi obiecta sunt a me. qui Eutyches

O

1 de plebe Romana loqui Flavianum cognouit Debouxhtay 3 non et Amelli monet O 5 Cyro] cy O
6 uel del. Amelli uelut Mommsen ut O 8 inspirauit O 9 fidis O 10 umbratili scripsi umbrati
ut O umbratiue Mommsen 11 affer scripsi affere O orbe O 14 lectiones O supra scriptæ Lacey
scæ O relationes O

19 lacunam indicauit Lacey, supplendo ordinatus episcopus Dorylæo, malim episcopus Dorylæorum
21 ineuitabiles Amelli abitabiles O 22 habentes O possidentes O, corr. O 23 seruatis Mommsen
scrutatis O 25 in deleui 26 inrititus O factionibus addidi 28 lacunam indicauit; excidit ad-
nuntiatio narrationis 30 habente habente O 31 æcclesiasticæ O quoniam addidi 32/33 dissimu-
lantem O 33 ordinatos O 36 quot scripsi quod O auertere scripsi] a O 37 tradere scripsi tradens O
tradentem Lacey adesse Mommsen ad se O 37-38 episcoporum add. Debouxhtay 38 consensum O

uir <uenerabilis> occurrit ad consessum et propria uoce quid sentiret, exposuit. quod quidem repperientes religiosi episcopi alienum ab ecclesiastica traditione damnauerunt eum auferentes presbyterium et monasterii principatum, quod quidem opinor uestram ep. 5 sanctitatem non latere et hoc ex his cognoui quæ uestra sanctitas ad religiosissimum Flauianum scribere dignata est. sed his circa Eutychen obseruatis contigit repente 5 secundum præceptum religiosissimorum imperatorum nostrorum, sicut et uestra beati- tudo cognouit, synodum debere congregari in Ephesiorum metropolim, quo post ad- uentum religiosissimorum episcoporum ad prædictam ciuitatem et horum qui a uestra sanctitate destinati [sunt] religiosissimi uiri in loco uestro fuerunt, et ego affui pariter propter ibidem aduentum prædicti uiri <uenerabilis> Eutychis. synodo itaque facta in 10 sancta ecclesia religiosorum episcoporum prædictus Eutychin libellos obtulit aduersum religiosissimum Flauianum accusans quæ illi placuerunt, Flauianus autem religiosissimus postulauit me intromitti debere. quod ubi intellectum est necessariam meam præ- sentiam esse causæ propositæ, uestra sanctitas interlocuta est non semel, non bis, non ter intrare me oportere consessum, sed religiosissimus Dioscorus Alexandrinæ ciuitatis epi- 15 scopus uniuersa secundum libidinem Eutychis agens, omnia conterens et confundens simul, fidem canones conuersionem ipsam, prohibuit me intrare, habens satellites huius iniquitatis missos a religiosissimis imperatoribus propter diligentiam synodi spectabiles uiros, qui et me custodiri fecerunt in ecclesia in qua synodus habebatur, multitudinem militarem habentes. qui et intus gladiis euaginat in synodo ste- 20 terunt interminantes mortem secundum nutum prudentissimi Dioscori his qui religiose sentiebant. et inperitam multitudinem laicorum introducens prædictus Dioscorus in synodo contumeliis appetere religiosissimos episcopos permisit; quibusdam et in mare prociendum religiosissimis episcopis interminatus est, si quisquam contrauenire uoluisset decretis impiissimis suis. nec solum hoc, sed et me iussum a uestra sede 25 intromitti constitutum ante fores cognitionis intrare non permisit.